# 雄安新动力科技股份有限公司 关于为徐州燃烧控制研究院有限公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、担保情况概述

雄安新动力科技股份有限公司(以下简称"公司"或"新动力")于 2023 年 2 月 28 日召开第五届董事会第二十次会议审议通过了《关于为全资子公司徐 州燃烧控制研究院有限公司提供担保的议案》。

徐州燃烧控制研究院有限公司(以下简称"燃控院")为公司全资子公司, 公司持有燃控院 100%股权。

为满足融资置换需求,同意公司为徐州燃烧控制研究院有限公司向江苏银行 股份有限公司徐州分行申请的金额人民币 6,000.00 万元的中期流动资金借款业 务提供抵押(抵押物为位于徐州经济开发区经五路东侧,蟠桃山南路北侧的土地、 在建工程及3300台套机器设备)及保证担保,保证期限为主合同下被担保债务 履行期届满之日起3年。

根据江苏银行信贷管理部门要求本议案尚需提交公司股东大会审议。

## 二、被担保人基本情况

徐州燃烧控制研究院有限公司(以下简称"燃控院")

- (1) 统一社会信用代码: 91320301746830609L
- (2) 成立日期: 2003-03-10
- (3) 住所: 徐州经济开发区杨山路 12 号
- (4) 法定代表人: 王艳苹
- (5) 注册资本: 10000 万人民币
- (6) 股权结构:新动力直接持有其 100%的股权。
- (7) 经营范围: 燃烧设备、有机废气处理设备、自动化控制设备、检测设 备、仪器仪表、电子产品、机械设备、阀门、陶瓷耐磨产品、楼宇火灾报警系统、 节能、环保设备、新能源设备、燃烧机控制系统、锅炉改造工程设计、制造、成

套、销售、安装、调试、运行及管理、咨询服务;压力容器设计及制造;烟气治理、生态环境治理、废气治理、水处理、环境监测、节能技术研发、技术咨询、技术服务;房屋建筑工程、环保工程设计及施工总承包;自营和代理各类商品和技术的进出口业务(国家限定企业经营或禁止进出口的商品和技术除外);医用口罩批发;日用口罩(非医用)生产;日用口罩(非医用)销售;劳动保护用品生产;第二类医疗器械批发;医护人员防护用品批发;第二类医疗器械零售(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

#### (8) 主要财务指标:

单位: 万元

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
资产总额	23, 664. 03	19, 204. 21
负债总额	19, 699. 86	15, 291. 95
银行贷款总额	787. 88	993. 58
流动负债总额	19, 699. 86	15, 291. 95
净资产	3, 964. 17	3, 912. 26
项目	2022年1-9月	2021年1-12月
营业收入	7, 268. 66	7, 920. 22
利润总额	-233. 22	-114.65
净利润	-233. 22	-114. 65

(9)被担保方徐州燃烧控制研究院有限公司非失信被执行人。

### 三、担保协议的主要内容

为满足融资置换需求,同意公司为徐州燃烧控制研究院有限公司向江苏银行股份有限公司徐州分行申请的金额人民币 6,000.00 万元的中期流动资金借款业务提供抵押(抵押物为位于徐州经济开发区经五路东侧,蟠桃山南路北侧的土地、在建工程及 3300 台套机器设备)及保证担保,保证期限为主合同下被担保债务履行期届满之日起 3 年。

## 四、董事会意见

董事会认为本次向江苏银行股份有限公司徐州分行提供的担保主要是满足燃控院的融资需求。被担保的燃控院偿债能力较强,财务风险可控,上述担保符

合公司整体利益。燃控院为公司全资子公司,公司对其日常经营有绝对控制权。 此次担保风险可控且公平、合理,未损害上市公司、股东的利益。

## 五、独立董事意见

燃控院为公司全资子公司,本次担保行为不会对公司及其控股子公司的正常运作和业务发展造成不良影响。本次担保内容及决策程序符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《创业板上市公司规范运作》等相关法规要求。

作为公司独立董事,同意公司为徐州燃烧控制研究院有限公司向江苏银行股份有限公司徐州分行申请的金额人民币 6,000.00 万元的中期流动资金借款业务提供抵押(抵押物为位于徐州经济开发区经五路东侧,蟠桃山南路北侧的土地、在建工程及 3300 台套机器设备)及保证担保,保证期限为主合同下被担保债务履行期届满之日起 3 年。

## 六、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日,公司及控股子公司对外担保总额为9000.00万元人民币,占2021年末公司经审计净资产的18.38%(含本次担保余额),实际发生对外担保金额约5,430.00万元人民币,占公司2021年12月31日经审计净资产的比例为11.09%。

## 七、备查文件

- 1、第五届董事会第二十次会议决议:
- 2、独立董事关于第五届董事会第二十次会议相关事项的独立意见。特此公告。

雄安新动力科技股份有限公司 董事会 二〇二三年二月二十八日